
帯広防衛支局管内（５）土質調査

一般競争入札（総合評価落札方式）

北海道帯広市外 　～

入札金額 評価値 金額 評価値
(円・税抜) (A+B) (円・税抜) (A+B)

－ 40,000,000 －

－ 38,900,000 －

40.291 34,620,000 3.961 総合評価　落札

名称等 帯広防衛支局管内（５）土質調査 日本工営・シーウェイエンジニアリング共同体

住　所 札幌市中央区北５条西６丁目２番地

(税込） （税抜））

(税込） （税抜））

（税込） （税抜））

価格と技術等の割合  １：１

予 定 価 格 ¥40,773,932.- (¥37,067,211.-

調査基準価格 ¥33,817,898.- (¥30,743,544.-

契約業者名

契 約 金 額 ¥38,082,000.- (¥34,620,000.-

帯広防衛支局管内（５）土質調査 日本
工営・シーウェイエンジニアリング共同
体

44.252

帯広防衛支局管内（５）土質調査　拓北
地下・エスエスコンサル・ズコーシャ・
太平洋総合コンサル共同体

予定価格超過

帯広防衛支局管内（５）土質調査業務基
礎地盤・環境共同体

予定価格超過

価格
評価点
(B)

評価値 金額
価格

評価点
(B)

価格
評価点
(B)(A+B) (円・税抜)

令和6年10月31日

業　　者　　名
（商号又は名称）

法人番号
技術

評価点
(A)

第１回入札 第　回 第　回

備　　考

入札・契約状況調書（総合評価落札方式 簡易型）

業務の名称
業務概要

本業務は、以下の土質調査業務を行うものである。
【帯広駐屯地】
　・ボーリング調査（L=15ｍ×７本、10ｍ×５本）
【帯広駐屯地帯広訓練場】
　・ボーリング調査（L=15ｍ×２本）
【帯広駐屯地幕別射撃場】
　・ボーリング調査（L=15ｍ×１本）
【帯広駐屯地糠平しょう舎】
　・ボーリング調査（L=15ｍ×１本）
【鹿追駐屯地】
　・ボーリング調査（L=10ｍ×11本）
【鹿追駐屯地然別しょう舎】
　・ボーリング調査（L=10ｍ×１本）
【鹿追駐屯地然別演習場】
　・ボーリング調査（L=10ｍ×２本）
【根室分屯基地】
　・ボーリング調査（L=15ｍ×１本、10ｍ×４本）
【根室分屯基地東根室通信所】
　・ボーリング調査（L=10ｍ×２本）入札方式

入 札 日 令和6年3月12日 履行場所 履行期間 令和6年3月22日



業務の名称： 帯広防衛支局管内（５）土質調査

企業の
実績及び能力

予定技術者の
経験及び能力

その他
履行確実
性度

a b c ｅ 60*(d/f)
60 60 17 137 f

27 30 13.00 － － 辞退

42 37 14.00 － －

52 27 13.00 1.00 40.291

47 18 0.00 1.00 28.467 辞退

42 37 2.00 1.00

技術評価の配点

帯広防衛支局管内（５）土質調査業務
拓北地下・エスエスコンサル・ズコー
シャ・太平洋総合コンサル共同体

－

帯広防衛支局管内（５）土質調査業務
基礎地盤・環境共同体

評価点の内訳

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳
技術評価点合

計
技術評価点(A) 備    考

d=(a+b+c)*e

－

太平洋総合コンサルタント（株） 65.00

81.00

帯広防衛支局管内（５）土質調査　日
本工営・シーウェイエンジニアリング
共同体

92.00

環境コンサルタント(株)

(株)シーウェイエンジニアリング


